ГУЗ «Ульяновский областной клинический медицинский  центр  оказания помощи

лицам, пострадавшим от радиационного воздействия, и профессиональной патологии

имени Героя Российской Федерации Максимчука В.М.»

ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ №  10

Общественного совета при ГУЗ «Ульяновский областной клинический медицинский  центр

оказания помощи лицам, пострадавшим от радиационного воздействия, и профессиональной

патологии имени Героя Российской Федерации Максимчука В.М.»

г. Ульяновск                                                                                                   « 15 » декабря 2017г.

Время: 12.00-14.30

Место: конференц-зал, г. Ульяновск; ул. Б. Хмельницкого, д.30

Присутствовали:

Родионова Людмила Михайловна Председатель первичной профсоюзной

организации (ППО) ГУЗ «УОКМЦ

 ОПЛПРВ и ПП им. Максимчука В.М.»

Жибитенко Валерий Яковлевич  Председатель Общественного совета при ГУЗ

«УОКМЦ ОПЛПРВ и ПП им. Максимчука В.М.»

заместитель председатель областной общественной

организации инвалидов «Союз Чернобыль»

Леушин Николай Егорович

Председатель Общественной организации инвалидов

«Союз Чернобыль» г. Димитровграда

Макарова Мария Николаевна ЛПА на ЧАЭС

Приглашенные лица:

Нач. отдела кадров - Ахмаева И.Ю.

Зав. ОМО - Макарова Н.К.

Юрист - Фасхутдинова Р .Р.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Выполнение мероприятий по профилактике коррупции за 4 квартал 2017 года

Заслушаны:

Юрист Фасхутдинова Р.Р.

На заседании Общественного совета присутствует 4 чел.

Голосование по вопросу удовлетворительного выполнения мероприятий по профилактике

коррупции в 4 квартале 2017 года

«за» - 4 чел.

«против» - 0 чел.

По результатам заслушивания вынесено

РЕШЕНИЕ:

Все запланированные мероприятия, проводимые в ГУЗ «УОКМЦ ОПЛПРВ и ПП .им.

Максимчука В.М.» по профилактике коррупции в 4 квартале 2017 года, направленные' на·

формирование в обществе негативного отношения к коррупционному поведению,

выполнены  своевременно и в полном объеме.

Председатель Общественного совета                                                 Жибитенко В.Я.

Секретарь                                                                                              Родионова Л.М.